3. *Opuscula duo, unum de Chorepiscopis, alterum de reverentia filiorum erga parentes et subditorum erga reges*, edita sunt a Baluzio ad calcem operum Petri de Marca tom. I. p. 285. Hic liber a Rudolfo *Collectarum* appellatur. Prius opusculum habes etiam tom V. Conciliorum Harduini pag. 447.

4. *Epistola ad Reginbaldum Chorepiscopum*, a. 848. et *Opusculum de Chorepiscoporum ordinationibus* exstant tom. VIII. Conciliorum p. 1845. edit. Regiae, et tom. V. Harduini p. 444. in Capitularibus Baluzii tomo II p. 4378.

5. *Poëmata quaedam*, ab eodem Miscell. tom. IV. p. 553.

6. *Liber de Computo digitorum*, ibidem sub initium tom. I. Codex MS. auctior et iconibus necessariis illustratus est Lugd. Batav. apud. Federicum Pacium, edendus, ut Fabricius noster notavit, a Gabriel du Mont, Roterodami.

7. *In librum Josuae libros III.* ediderunt Martene et Durand Collectionis amplissimae tom. IX. p. 667. quum Rudolfus presbyter in vita Rabani c. 9. *quatuor*, Trithemius vero in eadem vita III. 3. *duos* tantum memoret.

8. *Epistola ad Egilonem de Eucharistia*, apud Mabillonium Sec. IV. Benedictino part. 2. p. 591.

9. *Opusculum de passione Domini*, editum tom. IV. Thesauri novissimi Peziani part. 2. p. 47.

10. *Glossarium Latino-Theoticum*, non in tota Biblia, ut voluit Lambecius et Nesselius, sed in multis voces Biblicas et aliorum quoque Auctorum. Specimen ejus exstat apud Lambecium de Bibl. Vindobonensi II. p. 445. Majus *Specimen* dedit Jo. Diecmannus, Ecclesiarum Bremensium ac Verdensium Superintendens, quod etiam Commentario non contemnendo illustravit, Bremae 1721. 4. Integrum vero edidit Jo. Georgius Eccardus rerum Francicarum t. II. pag. 950-976.

11. *Tractatus de Sacramento Eucharistiae* libris LVII. constans, editus est ex Cuthberti Tonstalli, Dunelmensis Episcopi, Bibliotheca, Colon. apud Jo. Quentelium 1551. docente Oleario Bibl. Eccles. II. p. 112.

12. *Versiculos ad Grimaldum* edidit Mabillonius Analect. tom. IV. pag. 326. edit. novae p. 419

13. *Epistola Synodalis* prolixior, a Sirmondo edita est a. 1647. Vide tomum II. Operum p. 4295. quum altera brevior ad Hincmarum Remensem ante in tomis Conciliorum edita fuerit.

Opera inedita.

1. *Commentarius in Acta Apostolorum*, in Bibl. Collegii Balliolensis Oxon.

2. *De vita S. Mariae Magdalenae liber*, in collegio Magdalenensi Oxon.

3. *Expositio de Paschate et Agno Paschali*, in Collegio S. Benedicti Cantabr.

4. *Explanatio in Jesaiam*, in Bibl. monasterii Heilsbrunnensis in Franconia, teste Hockero in Catalogo illius Bibl. p. 44.